

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Batı'nın Kini ve Sahte Sloganları!**

#### **Haber:**

Ukrayna'da Rusya ile Batı arasındaki savaş.

#### **Yorum:**

Batı'nın adalet dengesi bozuldu ve onu düzeltme umudu da kalmadı. Bu yüzden Allahu Teala'nın şeriatına göre köklü bir değişime ihtiyaç vardır.

Ukrayna'daki savaş, aynı ideolojiye inanmalarına rağmen Batılı ülkeler arasındaki bölünmenin, kinin, düşmanlığın ve benzerlerinin boyutunu ifşa etmiştir. Ayrıca kalplerindeki karanlığı, Müslümanlara olan kinlerini ve birbirine benzer meseleler olsa da bizim meselelerimize kendi meselelerinden farklı bir perspektiften baktıkları da ifşa olmuştur. Örneğin:

Batı, Rusya'yı saldırgan ve Ukrayna'yı işgal eden biri olarak kabul ederken Yahudi varlığının Filistin'i işgal etmesini sözde bir hakkın geri elde edilmesi olarak kabul etmektedirler! Batı'nın Ukraynalı göçmenlere nasıl davrandığını ve Müslüman göçmenlere nasıl davrandığını gördüğümüz gibi Ukrayna halkını ve hatta Ukrayna direnişini nasıl desteklediğini ve Müslümanların devrimlerine karşı nasıl komplo kurduklarını ve özellikle onların silahla desteklenmelerini nasıl engellediklerini de gördük. Zaten Batı'nın beldemizdeki araçlarının, kuyruklarının, yöneticilerin ve siyasi çevrelerinin, Batı'nın bakış açısını takip etmelerini ve onun desteklemelerini görmemiz hiç şaşırtıcı değildir. Zira onlar, Ukrayna'ya silah, para ve yiyecek destek verirken Filistin halkından ve Şam devrimcilerinden bunları engellemişlerdir. Ayrıca bayraktar uçakları (SİHA'ları) Ukrayna'ya ulaşırken bunlar Müslümanlardan engellenmiş, dahası tiranları desteklemek ve Müslümanları bombalamak için ülkemizde Batı için savaş uçağı üsleri açılmıştır. Ancak Batı'nın ve kuyruklarının cürümleri karşısında Müslümanların arasından kalpleri pas tutan, kulakları sağır ve gözleri kör olan kimselerin olması ve hala Batı'ya ve tiranlara büyük bir saygıyla bakmaları hayret verici bir şeydir! Hatta bu kimselerin lisana halleri, şayet onlar inkâr etmişlerse, Allah korusun onların inkârlarında bir hikmet var der gibidir!!

Batı, insanlığa felaketler getiren ve iki dünya savaşının olmasına ve on milyonlarca insanın ölümüne ve yerinden edilmesine neden olan Kapitalist ideoloji ile yönetilmekte olup İslam ideolojisi tatbik edilinceye ve en yüce söz müdebbir olan yaratıcının sözü oluncaya kadar dünya acı çekmeye devam edecektir. İşte bizler bunun için çalışıyor ve yüce ve kadir olan Allah'tan bunu yakın bir zamanda gerçekleştirmesini temenni ediyoruz. Zira bu, aziz olan Allah hiç zor değildir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Şeyh Dr. Muhammed İbrahim - Lübnan**